
  

 

  

 

OTSUS    

rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 16.01.2025 nr 11.3-1/25/337  

 

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 

19 lõike 1 alusel ning võttes arvesse toetuse saaja Corle OÜ 13.01.2025 esitatud avaldust, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus) 

otsustab:  

1. muuta toetuse saaja Corle OÜ, registrikood 11270435, aadress Uustalu 2, Kose vald 

75101, projekti nr 20.3.04.22-0103 „Corle Alutaguse vald“ 5.01.2023 taotluse 

rahuldamise otsuse nr 11.4-24/23/35 tegevuste eelarvet. 

 

2. Muudetud tegevuste eelarve on kättesaadav E-toetuse keskkonnas. 

 

Toetuse saaja esitas vahendusasutusele 13.01.2025 avalduse muutmaks projekti eelarvet. 

Põhjuseks on toonud toetuse saaja välja asjaolu, et ei suutnud taotlemise käigus tekkivate 

kulude jaotumist liigi kaupa piisava täpsusega prognoosida. 

 

Kuivõrd meetme määruse § 19 lõike 4 alusel on vahendusasutusel õigus keelduda taotluse 

rahuldamise otsuse muudatusest, kui soovitav muudatus seab kahtluse alla projekti 

oodatavate tulemuste saavutamise, siis hindas vahendusasutus muudatuse mõju projektile. 

Vahendusasutus leiab, et antud muudatus on põhjendatud, kuivõrd muudatus ise ei sea 

kahtluse alla projekti oodatavat tulemust, vaid muutmata jätmine võib seada projekti 

tulemuse ohtu.  

 

3. Käesolevat otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, 

esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik käesolevast 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 



 

Koostaja: Jaanika Vaher  

663 2012 

jaanika.vaher@rtk.ee 

 

 

 

 

 

  


